
2023 年 5 月吉日

お客様各位

電子理化工業株式会社

代表取締役 金子薫也

本社移転のご挨拶・移転に伴う休業のご連絡

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび当社では業務拡張のため、6 月 2 日より下記の場所へ移転する運びとなりました。

これを機に、業務の拡充・販売の促進に努力し、社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただける

よう心がける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

6 月 2 日（金）は休業とさせていただき、6 月 5 日（月）から業務再開となります。

※電話番号、FAX 番号ともに変更はありません。

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。

敬具

記

移転先 ：〒230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央２丁目６−５

電話番号：（045）503-3561  FAX：（045）504-3452

交通： JR 線鶴見駅下車 徒歩北東へ 9 分

Google マップ QR

以上


